

اتحادیه اروپا به دنبال تصویب توافقنامه های جدید مهاجرت است



اتحادیه اروپا بود. در کنار آن سران اتحادیه اروپا در مورد مساله مهاجران نیز بحث و گفتگو کردند. در این بیانیه که نخست دربار توافقنامه مجادله برانگیز با ترکیه در مورد مهاجران نتیجه گیری می شود، آمده است: «هر دو طرف در اجرای تمام اقدامات لازم درج شده در این توافقنامه به پیشرفت های قابل توجهی دست یافته اند» و روند سفر مهاجران از ترکیه به جزایر یونان «تقریباً به پایان رسیده است». اکنون سران اتحادیه اروپا توجه شان را معطوف به مهاجرانی کرده اند که خود را از افریقا و از راه بحیره مدیترانه به اتحادیه اروپا می رسانند. قرار است که با تصویب توافقنامه های جدید این وضعیت تغییر کند و کشورهای ثالث مانند ناپچریا و ایتوییا مهاجرانی را که به اتحادیه اروپا رسیده اند، دوباره پس بگیرند و وضعیت امنیتی مرزهای شان را بهبود بخشند. (بی بی سی)

کشورهای عضو اتحادیه اروپا می خواهند با کشورهای افریقایی و کشورهای ثالث دیگر توافقنامه های جدیدی تصویب کنند تا مهاجرت به این اتحادیه کاهش پیدا کند. این اتحادیه قبلاً توافقنامه ای با ترکیه امضا کرده است. رؤسای حکومت ها و دولت های اروپا سه شنبه با نشر یک بیانیه اعلام کردند که فیدریکا موگرنی، نماینده ویژه اتحادیه اروپا در امور خارجی قرار است که به این مساله رسیدگی کند. در اعلامیه آمده است که تلاش می شود تا «پیش از پایان سال امکان تصویب نخستین توافقات وجود داشته باشد». در بیانیه ای که پس از نشست سران اتحادیه اروپا نشر شد، آمده است که یکی از اهداف اصلی تصویب چنین توافق نامه هایی «پس فرستادن سریع مهاجران غیرقانونی» است. موضوع اصلی این نشست خروج بریتانیای کبیر از

کانادا محدودیت های ویزا برای مکزیک را لغو می کند

جاستین ترودو، نخست وزیر کانادا گفته است او محدودیت های ویزا برای اتباع مکزیک را از دسامبر امسال لغو خواهد کرد. محدودیت های ویزا برای مکزیک ها از موانع رشد روابط دو کشور محسوب می شود. آقای ترودو خبر لغو این محدودیت ها را به دنبال سفر رسمی از ترکیه به پنیا نیو، رئیس جمهوری مکزیک به کانادا اعلام کرد. دولت محافظه کار سابق کانادا در سال ۲۰۰۹ محدودیت هایی برای ورود مکزیک ها به این کشور وضع کرد. اقدام آقای ترودو دقیقاً خلاف چیزی است که دونالد ترامپ، نامزد احتمالی جمهورخواهان آمریکا در پی آن است. آقای ترامپ گفته است در صورتی که به ریاست جمهوری آمریکا برسد، دیواری در مرز مکزیک می کشد تا مانع از ورود مهاجران مکزیک به خاک آمریکا شود. قرار است باراک اوباما، رئیس جمهوری آمریکا نیز به کانادا سفر کند و در نشست سه جانبه رهبران کشورهای آمریکای شمالی حضور یابد. (بی بی سی)

احتمالاً داعش مسئول حمله به میدان هوایی استانبول بوده است

روز چهارشنبه، به نقل از نخست وزیر ترکیه گزارش شد که شواهد اولیه حاکی از آن است که مهاجمان به میدان هوایی استانبول احتمالاً از اعضای گروه دولت اسلامی - داعش - بوده اند. هنوز هیچ گروهی مسئولیت این حمله را برعهده نگرفته است. شامگاه روز سه شنبه، سه مرد مسلح حاضر در سالن خروجی میدان هوایی آتاتورک - میدان هوایی اصلی استانبول - را به گلوله بستند و سپس به سوی سالن ورودی، در طبقه پایین میدان هوایی رفتند و در حالیکه مأموران پولیس به سوی آنان تیراندازی می کردند، قبل از ورود به این سالن، در یک اقدام انتحاری، مواد منفجره همراه خود را منفجر کردند. میدان هوایی استانبول از میدان هوایی های پر رفت و آمد اروپا محسوب می شود و حمله روز سه شنبه خونین ترین حمله به یک میدان هوایی اروپایی در سال های اخیر بوده است. هنوز هویت قربانیان این عملیات منتشر نشده اما حضور مسافران خارجی در میان آنان منطقی نیست. خبرگزاری رويترز به نقل از یک مقام امنیتی ترکیه گزارش کرده که اکثر قربانیان این حمله شهروندان ترکیه بوده اند. پیش از این حمله، نقاط مختلف ترکیه از جمله در شهر استانبول هدف بمب گذاری بوده است. ترکیه یکی از اعضای ائتلاف بین المللی ضد داعش به رهبری آمریکا است و با توجه به اینکه در همسایگی عراق و سوریه قرار دارد، افراد داعش قادر به نفوذ به نقاط مختلف این کشور و دست زدن به عملیات مسلحانه بوده اند. به گفته کارشناسان، خصوصیات حمله به میدان هوایی استانبول بی شباهت به حمله به میدان هوایی بروکسل در ماه مارچ نیست که در جریان آن، شانزده تن کشته و شماری زخمی شدند. دولت ترکیه همچنین با شورش شبه نظامیان کرد نیز روبروست که عمدتاً در مناطق جنوب شرقی این کشور فعالیت دارند. در مواردی، شورشیان کرد مسئول اقدامات خرابکارانه در شهرهای ترکیه معرفی شده اند. رجب طیب اردوغان، رئیس جمهوری ترکیه، حمله شامگاه روز سه شنبه را وحشیانه توصیف کرده و گفته است که کشتار مردم در ماه رمضان نشان می دهد که عملیات چنین اقداماتی به هیچ دین و ارزشی پایبند نیستند. (بی بی سی)

وزیر خارجه اتریش: بحران مهاجرت می تواند منجر به فروپاشی اتحادیه اروپا گردد

پس از این که اکثریت مردم بریتانیا در یک همه پرسی به خروج از اتحادیه اروپا رای دادند، سیاستن کورنس، وزیر خارجه اتریش نسبت به خطر فروپاشی اتحادیه اروپا به خاطر بحران آوارگان هشدار داد. کورنس در مصاحبه با روزنامه های گروه رسانه یی فوکنه گفت: «اروپا ممکن است به خاطر بحران آوارگان و مهاجرت کنترل نشده از هم بپاشد». او در ادامه گفت که سیاست اتحادیه اروپا در قبال مهاجران «دردناک ترین اشتباه» بوده و طرفداران خروج از اتحادیه اروپا از آن برای پیشبرد اهداف شان استفاده کرده اند. وزیر خارجه اتریش گفت: «این موضوع مردم را بسیار احساساتی کرده و کار را تکمیل، به طور غیرمستقیم از قاجاقبران حمایت می کند، چون مهاجران بیشتری به راه می افتند و شمار بیشتری از آن ها هم غرق می شوند.» (دوچه وله)



کامرون: اتحادیه اروپا خواستار نزدیک ترین روابط با بریتانیاست

دیوید کامرون نخست وزیر بریتانیا گفته است که در پی رای بریتانیایی ها به خروج از اتحادیه اروپا، باقی اروپا می خواهد «نزدیک ترین روابط ممکن» را با کشورش حفظ کند. آقای کامرون پس از بحث درباره آن همه پرسی با رهبران اتحادیه اروپا گفت که همکاری تجاری و امنیتی در آینده روابط نقش حیاتی خواهد داشت. اما او گفت که مهاجرت یک «نگرانی بزرگ» در میان رای دهندگان بریتانیایی است و با توجه به آن دسترسی به بازار واحد اتحادیه اروپا یک چالش بزرگ خواهد بود. انگلا مرکل صدراعظم آلمان گفت که اتحادیه اروپا باید «به نتیجه» رای بریتانیا احترام بگذارد. اما سیاستمداران آلمانی پافشاری کرده اند که بریتانیا نمی تواند جنبه های خوب اتحادیه اروپا را برای خود «دستچین» کند. پیشتر در روز سه شنبه خانم مرکل گفت که اگر بریتانیا می خواهد دسترسی به بازار واحد را حفظ کند باید حرکت آزادانه را بپذیرد. خانم مرکل گفت که رای خروج بریتانیا در شام کاری رهبران اتحادیه اروپا «به طور فشرده و عمیق» مورد بحث قرار گرفته است. او گفت: «همه ما از نتایج مایوس هستیم و روشن کردیم که رویه حقوقی باید فعال کردن ماده ۵۰ از سوی بریتانیا باشد.» آقای کامرون گفت که این کار را به عهده دولت بعدی پس از کناره گیری خود در ماه سپتامبر خواهد گذاشت: «همگی به این نتیجه رسیدیم که پیش از آن، نمی توان مذاکرات رسمی یا غیررسمی داشت.» (بی بی سی)

تمرین نظامی مشترک آمریکا، جاپان و کوریای جنوبی



کوریای جنوبی، آمریکا و جاپان اولین تمرین نظامی مشترک رهیابی موشک را در آب های هاوایی آغاز کرده اند. منطقه ای که مانورها در آن انجام می شود، متعلق به آمریکا است. این اقدام پس از آزمایش های موشک های برد متوسط کوریای شمالی در ماه های اخیر صورت گرفته است. بیشتر این آزمایش های کوریای شمالی ناکام بوده اند اما ششمین آزمایش موشکی این کشور ظاهراً موفقیت آمیز بوده و این باعث نگرانی در بین کشورهای منطقه شده است. کوریای شمالی تمرین مشترک نظامی آمریکا، کوریای جنوبی و جاپان را از نظر نظامی «تحریبک آمیز» خوانده است. کوریای شمالی تاکنون ۴ آزمایش سلاح های اتمی نیز انجام داده است. رسانه های کوریای شمالی نوشته اند که آمریکا و دیگر «کشورهای متخاصم

اومیتی با ۳۰ میلیون یورو اولین خرید تابستانی بارسلونا

ساموئل اومیتی ۲۲ ساله یکی از استعداد های درخشان فوتبال فرانسه است که تاکنون برای تیم ملی فرانسه بازی نکرده است ولی در تمام رده های سنی برای تیم ملی کشورش به میدان رفته است. او از سال ۲۰۱۱ برای لیون فرانسه توپ می زند. نشریه اکسپ پنجاه و سه ساله خبر داد لیون موافقت خود را با پیوستن مدافع تیمش به بارسلونا با ۳۰ میلیون یورو اعلام کرده است و این بازیکن به زودی برای انجام معاینات پزشکی و عقد قرارداد راهی اسپانیا می شود.

بارسلونا برای جذب ساموئل اومیتی از المپیک لیون به مبلغ ۳۰ میلیون یورو با این تیم فرانسوی به توافق رسید. بارسلونا قهرمان دو دوره قبل رقابت های لالیگا در حال حاضر دنی آوس را در خط دفاعی از دست داده است و ممکن است ماسکرانو نیز در ادامه از این تیم جدا شود. در این بین این تیم اسپانیایی با لیون فرانسه به توافق رسیده است تا اومیتی مدافع فرانسوی را با ۳۰ میلیون یورو جذب کند و به نظر می رسد اومیتی اولین خرید تابستانی بارسلونا باشد.



نواک جوکوویچ به دور سوم ویمبلدون راه یافت

جوکوویچ در دور دوم مسابقات ویمبلدون آدریان مانیرونو ایتالیایی را به نتیجه ی سه بر صفر شکست داد و به دور سوم راه یافت. نتایج سه ست این مسابقه ۶-۴، ۶-۳ و ۷-۶ بود.

در ادامه رقابت های تنیس ویمبلدون، نواک جوکوویچ توانست حریف خود، آدریان مانیرونو را در دور دوم شکست دهد و به دور سوم راه یابد. به نقل از یورو اسپرت، نواک جوکوویچ در توئیت خود سرانجام اعلام کرد در المپیک حضور نخواهد داشت.

جیسون دی از المپیک کناره گیری کرد

هفته های اخیر، بسیاری از ورزشکاران به دلیل نگرانی های مربوط به زیکا از المپیک کناره گیری کردند. بسیاری از بسکتبالیست های آمریکایی نیز جزو این افراد هستند.

به این ترتیب دو گلف باز برتر جهان در مسابقات گلف المپیک بازی نمی کنند. پیش از این مک ایلروئی ایرلندی اعلام کرده بود که به دلیل زیکا در المپیک حضور پیدا نمی کند. کناره گیری کردن ستاره های گلف از المپیک برای فدراسیون جهانی این ورزش گران تمام می شود. این فدراسیون تلاش زیادی کرد تا این رشته ورزشی جزو برنامه المپیک ۲۰۱۶ و ۲۰۲۲ باشد. دی اعلام کرده است که او همسرش به دلیل نگرانی از زیکا تصمیم گرفتند به برزیل نروند. میستر یکی از اعضای IOC اعلام کرده بود در صورتی که ستارگان گلف در المپیک شرکت نکنند، این ورزش جایگاه خود را در المپیک از دست خواهد داد.



گلف باز شماره یک جهان به دلیل نگرانی درباره وپروس زیکا از حضور در المپیک رسماً ۲۰۱۶ کناره گیری کرد. به نقل از Insider the games، جیسون دی استرالیایی سال گذشته در مسابقات قهرمانی US PGA قهرمان شده بود. او هفته گذشته اعلام کرده بود در حال ارزیابی این مساله است که در المپیک شرکت کند یا نه. او در بیانیه ای در توئیت خود سرانجام اعلام کرد در المپیک حضور نخواهد داشت. به این ترتیب دو گلف باز برتر جهان در مسابقات گلف المپیک بازی نمی کنند. پیش از این مک ایلروئی ایرلندی اعلام کرده بود که به دلیل زیکا در المپیک حضور پیدا نمی کند. کناره گیری کردن ستاره های گلف از المپیک برای فدراسیون جهانی این ورزش گران تمام می شود. این فدراسیون تلاش زیادی کرد تا این رشته ورزشی جزو برنامه المپیک ۲۰۱۶ و ۲۰۲۲ باشد. دی اعلام کرده است که او همسرش به دلیل نگرانی از زیکا تصمیم گرفتند به برزیل نروند. میستر یکی از اعضای IOC اعلام کرده بود در صورتی که ستارگان گلف در المپیک شرکت نکنند، این ورزش جایگاه خود را در المپیک از دست خواهد داد.

ادامه قدرت نمایی روبرت هارتینگ در پرتاب دیسک

پرتابگر آلمانی که مدت ها به دلیل مصدومیت از میادین دور بود با هم رکورد خوبی را قبل از المپیک برای گذاشت. «روبرت هارتینگ» قهرمان آلمانی پرتاب دیسک المپیک لندن، در رقابت های دوومیدانی «کاسل» آلمان رکورد ۶۸ متر و ۴ سانتی متر را برای گذاشت تا بار دیگر برای رقیبان المپیک خود خط و نشان بکشد. هارتینگ مدت ها مصدوم بود و حتی در رقابت های قهرمانی جهان سال گذشته نیز شرکت نکرد اما در مسابقه هایی که شرکت کرده رکوردهای خوبی را برای گذاشته است. او در رقابت های لیگ الماس که در بیرمنگام برگزار شد رکورد ۶۵ متر و ۹۷ سانتی متر را برای گذاشته بود. پیش از این اعلام شده بود که هارتینگ به دلیل مصدومیت المپیک ۲۰۱۶ از دست می دهد.



غیبت قهرمان المپیک لندن در المپیک ریو ۲۰۱۶

سالی پیرسون، قهرمان المپیک رشته ۱۰۰ متر با مانع به دلیل پارگی همسترینگ در تمرین از شرکت در المپیک ریو کناره گیری کرد. پیرسون در رشته ۱۰۰ متر با مانع مدال طلا کسب کرده است. این ورزشکار ۲۹ ساله پیش از این یک سال به دلیل آسیب دیدگی از ناحیه مع دست در مسابقات حضور نداشت. در حال حاضر او به دلیل آسیب دیدگی همسترینگ نمی تواند در المپیک ریو شرکت کند. پیرسون در سال ۲۰۱۱ قهرمان جهان شده و در المپیک پکن نیز مدال نقره کسب کرده است. او بعد از غیبت طولانی، نتایج خوبی در مسابقات گرفته بود و تمرینات سختی را برای آمادگی المپیک انجام می داد. با توجه به شرایط پیرسون او احتمالاً تا مسابقات مشترک المنافع سال ۲۰۱۸ در تورنمنت های بین المللی حضور خواهد داشت.

نیمار و داگلاس کاستا در فهرست نهایی برزیل برای المپیک ریو

آن به چشم می خورد. نیمار و کاستا در این فصل در تیم های بارسلونا و بایرن مونیخ درخشش خوبی داشتند و حضور آنها در تیم المپیک برزیل نشان از عزم بالای این کشور برای قهرمانی در این رقابت ها است. فرناندو اینس، دروازه بان ۳۸ ساله پالمیراس، نیز در کنار نیمار و داگلاس کاستا، سومین بازیکن بالای ۲۳ سال برزیل برای حضور در ریو است.

فهرست برزیل برای رقابت های المپیک ریو اعلام شد که نام ستاره های چون نیمار و داگلاس کاستا به چشم می خورد. تیم ملی برزیل با حضور بازیکنانی چون نیمار و کاستا به دنبال قهرمانی در رشته فوتبال بازی های المپیک است تا خاطره تلخ کوپا آمه ریگا را به دست فراموشی بسپارد. در آستانه شروع این رقابت ها فهرست برزیل اعلام شد که نام افرادی چون نیمار و داگلاس کاستا در

